,

Habenda fibi & Hxredibus de Corpore fuo procreatis, feu ali-
ter, in quocumque Feodo Talliato, vel ad Terminum Annorum

• Et ea Tenere, in forma fupradicfa, abfque Impeticione vellm- #x sii^pedimento noftri, & Hxredum noftiorum, ^^ »

Et eadem Terras, Tenen-enta, Redditus, Servitia, Feoda Ad-
Vocationes, Res, Jura, &Poflefliones, aliis Dare & Alienare
prout Lex Anglixrequirit, '

Quodque ipfe, in omnibus Curiis noftris, & aliis Curiis infra
didtum Regnum nollrum, vel alibi infra Poteftatem & Domini-um noftra prxdidta, omnimodas Aftione,-, Reales, Ptrfonales &

'

Mixtas, Habere & Profequi , & de efdein Implacitare & Implaci-
ri, ac in eifdem Refipondere & Refiponden poiiit, eodem modo &
adeo libere licut aliquis Ligeorum noftrorum, infra didtum Re-gnum noftrum Oriundus,
Eo, quod didlus Johannes infra Regnum noftrum Ano-lix Ori-

i-undus non fuit, aut aliquo alio Stacuto vel Ordinatione , in con-
trarium fadtis, non obftantibus.

In cujus, &c.
Tefle Regeapud Weftmonafterium, vicefimo die Odtobris.

Per ipfiujn Regem e^ Concilium in Parliamento.

De Aiomta
, in Civitate Baiona cndenda.

H'jEmuus, Dei gratia, Rex Angli.e ^ Francia, 6- Dominus Hi- Ann D I

bern,^, SenelcaUo noftro Vafconix, & Conftabulario noftro ia2j
!Burdegalix, qui nunc fiint, vel qui pro tempore erunt, Salucem An\

«^iibufdam certis de Caufis, Nos & Concilium noftrum mo- /f 6
'

vennbus, vobis Mandamus quod, omni dilatione poftpolita m Varr'

,

Civitate noftra Baionx Talem Monetam & Tanti Ponderis & Va- H 6
loris Qualis Burdegalix & alibi in Ducacu noltro prxdido uci- m 1»
tur, fieri & cudi , ac ulcerius, pro Commodo noftro, inde ordi-

*
'

nari faciatis prouc melius fore videricis faciendum, i

Ec, fi Caufa fufiiciens & racionabilis fubfueric
, quare Prxmifl[a

fieri non debeant vel pollint , tunc Nobis & didlo Concilio noftro
de Causa hujufmodi, h qux fueric, fub Sigillis veftris, diftinde& aperce, ac mdilace, hgnificari & conftari faciacis; Et hoc nul'
lacenus omictatis.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , Vicefimo tertio Die O&o-
bris, Anno Regni noftri Secundo.

Per Breve de Privato Sigillo.

Carta, Richardi primi apud Spiram data , Confirmatio.

n EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. . n
*->^ I N s p E X

I

M u s Irrotulamentum cujufdam Cartx Domini V?' -

E. nuper Regts Anglia;
, Progenitoris noftri, in Rotulis Cancella- i'*'

'"

rix fux irrotulatx, in hxc verba, J"H. o.

Edivardus , Dei gratia, Rex Anglia <^ Francia ^ DominusHi- ^"^'

^frK;<«, Archiepifcopis, Epiicopis, Abbatibus, Prioribus, Comi-
tibus, Baronibus, Jufticiariis, Vicecomitibus , Prxpofitis , Mini-
ftns, & omnibus Ballivis & Fidelibus fuis, Salutem,